

1 Eylül tarihinde başlayan ve Aralık ayına kadar devam edecek olan 2025 yılı hayvancılık destekleme miktarları açıklandı

Hayvan başına 300-800 lira arasında destekleme alınacak



2025 yılı hayvancılık destekleme miktarlarının belli olduğunu ve Resmi Gazete’de yayınlandığını ifade eden Gaziantep Damızlık Koyun Keçi Üreticileri Birlik Başkanı Osman Türkman, “Küçükbaş destekleme miktarları yıla göre yüzde 50 oranında arttı. Miktarları olumlu bulmakta birlikte muhakkak üretime katkısı olacak” dedi.

Türkman, “Geçmiş yıllarda destekleme anaç hayvan koyun-keçiye verilirdi, 2024 yılından sonra destekleme modeli değiştirildi, kuzu ve oğlağa verilmeye başlandı.” dedi. **4TE**



Çalışanların tek isteği, şiddet görmeden görev yapmak

Toplumsal tüm kesimlerinde olduğu sağlıkta da şiddet bitmiyor. Nizip Devlet Hastanesi’nde yoğun bakımda tedavisi süren hastanın vefat haberini alan hasta yakınları tarafından hekim ve sağlık çalışanları saldırıya maruz kaldı. Sağlık çalışanlarının güvenliğine yönelik kaygıları artırırken, Hep-Sen’den sert bir açıklama geldi. **4TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.822 22 EYLÜL 2025 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”
AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Ülke genelinde yaşanan ekonomik kriz her sektör gibi Gaziantep’te sebze ve meyve haline de yansıdı. Maliyetlerin artması ve kazancın düşmesi ile birlikte birçok esnaf, dükkanını satılığa çıkardı

Gelirimiz aynı kalırken giderlerimiz üçe katlandı

Gaziantep Yaş Sebze ve Meyve Hali Komisyoncuları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Süral, “Hepimizde bir bıkkınlık oluştu, çok ağır şartlar altında çalışıyoruz. Eməğimizin karşılığını alamayınca buradan kurtulayım da nereye gidersem gideyim oluyor. Belki de yıllardır bu halin görmediği şekilde satılık işyeri var. Satan çok ama alan yok” şeklinde konuştu.



Meyve fiyatları halen çok yüksek

Yaz sezonunun yaklaştığını dile getiren Süral, “Kurutmalık sezonu tamamlandı, salıncık sezonu devam ediyor. Ürün fiyatları tahminlerimizin altında kaldı. Bundan dolayı üretici de mağduriyet yaşıyor. Çünkü işçilerin günlük yevmiyeleri ürün bedelini karşıladı. Yüksek olan meyve fiyatları halen yüksek. Bunun da nedeni zirai don ve aşırı sıcakların meyve ağaçlarına zarar vermesi” ifadelerini kullandı.

Ciddi bir yükün altındayız

Süral, “Üretilen ürünlerin yüzde 70’i direkt olarak pazarlara ve marketlere götürülüyor. Böylesi bir durumda vermiş olduğumuz çaba ve mücadele çok da bir önem taşımadı. Üretilen ürünlerin dışarıda satılmasından kaynaklı olarak bir mağduriyet yaşıyoruz. Halk Kayıt Sistemine kayıt yaptıran üretici, yüzde 2 belediyesi rüsumu (Malları satın alanlarca toptan satış bedeli üzerinden ödenen para) ödemek şartıyla ürünü dışarıda istediği gibi pazarlayabilir. Bunun haksız bir rekabet olduğunu düşünüyoruz. Çünkü ciddi akaryakıt ücreti ödüyoruz, istihdam sağlıyoruz, vergimizi ödüyoruz. Dolayısıyla ciddi bir yükün altındayız” değerlendirmesinde bulundu. **4TE**

Emekçinin alın terinin pazarlık konusu yapılmasına izin vermeyiz

Banka promosyonlarıyla alakalı açıklama yapan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Gaziantep Şubesi, yapılan promosyon sözleşmelerinin adil olmaması, şeffaf yürütülmemesi ve ekonomik gerçeklerden kopuk şekilde hazırlanması sonucunda sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin hak kayıpları yaşadığını vurgulandı **4TE**



Turan Dinler



Maaş haczi kişinin gelir durumuna göre belirlenecek

İcra ve İflas Kanunu’nda yapılan yeni düzenlemeleri içeren reform paketi tamamlandı. Tasarıya göre, maaş haczi artık kişinin gelir durumuna göre belirlenecek. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 05 Nisan 2015 tarihli yazısıdır.

Gaziantep’in kendi yaratacağı modele ihtiyacı var...

Gaziantep’e yüksekte son olarak 2 gün önce baktım. Elit Otel’in teras katındaki restorandan. (Gitmediyseniz tavsiye ederim.)
Ne mi gördüm?
Felaket bir manzara!
Briketten yapıp çatısız evler! Soğuk ve çirkin.
Tipik sıradan bir Ortadoğu şehri gibi. Yeşilin olmadığı, monoton, renksiz, sağlıklı ve her odasında çok sayıda insanın yaşadığı, daha doğrusu barınmaya çalıştığı, ev demeye şahit isteyen yerleşim birimleri. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Marketler Pazar günü kapalı olacak

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, pazar günü marketlerin kapalı olması yönündeki düzenleme için yaptığı açıklamalarda marketlerin pazar günü düzenlemesi için sinyal verdi. Bolat, “Müşterek bir teklif gelmesi durumunda bu düzenlemeyi uygulamaya koyarız; il özelinde ise valilikler devreye girer” dedi. **4TE**



Beş gençten biri haftada 1000 TL ile yaşamaya çalışıyor

'2025 Gençlerin Beklenti ve Yönelimleri Araştırması'na göre haftalık bin, aylık ise 4 bin TL ile hayatlarını sürdürmeye çalışan gençler, mutsuz ve geleceğe dair kaygılı. Gençler arasında iş bulma umudu düşerken, ailesiyle yaşayan genç sayısı giderek artıyor. Araştırma şirketi Youthall tarafından hazırlanan '2025 Gençlerin Beklenti ve Yönelimleri Araştırması' Türkiye’de yaşanan ekonomik kriz ve işsizliğin gençlerin hayatları üzerindeki yarattığı etkileri ortaya koydu.



4TE

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Çiftçi, esnaf ve sanatkar hükümetten umudunu kesti

Anavatan Genel Başkanı Erkan Mumcu, çiftçi ve esnafın hükümetten umudunu kestiğini söyledi. Mumcu, tartışılan yargı bağımsızlığıyla ilgili soruya ise, “Yargı bağımsızlığının yegane etik teminatı yasamanın bağımsızlığıdır. Türkiye’de yasamayı hükümetin tavassutundan kurtarmadan yargıyı bağımsızlaştırmak mümkün değil.

DYP Gaziantep İl Başkanı konuşuyor: “Her sofrada üç ekmek bire indi lokmalar küçüldü”

AF ile ilgili sorumuzu da Olcay şöyle cevapladı: “Adam öldürene 20 yıl yerine altı buçuk yıl veriliyor. Neredeyse adam öldürme teşvik edilmiş oluyor...”

- Sayın Olcay, hükümetin uyguladığı ekonomik politikayı nasıl değerlendiriyorsunuz? **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Gaziantep'in kendi yaratacağı modele ihtiyacı var...

Gaziantep'e yüksekte son olarak 2 gün önce baktım. Elit Otel'in teras katındaki restorandan. (Gitmediyseniz tavsiye ederim.) Ne mi gördüm? Felaket bir manzara! Briketten yapılmış çatısız evler! Soğuk ve çirkin. Tipik sıradan bir Ortadoğu şehri gibi. Yeşilin olmadığı, monoton, renksiz, sağlıklı ve her odasında çok sayıda insanın yaşadığı, daha doğrusu barınmaya çalıştığı, ev demeye şahit isteyen yerleşim birimleri.

İşte bu yüzden Tahmazoğlu'nu çok takdir ediyorum. Geçen Cumartesi günü manşetimizde, 'Şahinbey'in gözünü konuta doyuracak' haberi vardı. Dönüşüm çok önemli. Şahinbey Belediyesi bu konuda çok başarılı. Evler çatısız dedim. 2000 yıl önce Zeugma'nın nüfusu 70 bin idi. Çatısız ev de yoktu! Çatı kiremitlerini ben gözlerimle gördüm. Müzede sergilenmiyor ama inanın, siz de o kiremitleri görseniz, zannedersiniz ki yeni imal edilmiş. Hatta, kalitesi bugün kullanılan düz kiremitten daha iyi.

Giden Vali demişti ki, "Gaziantep'in yüzde 70-80'ini gecekonduda oturuyor. Eğitimsiz oldukları için de sanayi ürünlerinin katma değeri düşük, dolayısıyla getirisi de az!.."

Yalan mı? Bilinmesi gereken önemli bir şey var.

Sanayinin gelişmiş olduğu şehirlerde gelir dağılımı bozuk olur. Bu dünyanın her yerinde böyledir. Gaziantep'te de fazlasıyla böyle.

Türkiye'nin GSMH'sının nüfusumuza bölünmesiyle elde edilen kişi başına düşen gelir dolar cinsinden hesaplandığında geçen sene 10 bin 404 dolar, 2013'de 10 bin 822 dolardı. Şimdi ise doların önemli ölçüde artmasıyla bu rakam 9 bin doların altına düştü. Buna Suriyelivatandaşlarımızı da (Yanlış mı söyledim?) katarsak, nüfusumuz en az 2 milyon artacağı için kişi başına düşen gelir 8 bin 500 dolara iniyor!

Gaziantep'te kişi başına düşen gelir hep Türkiye ortalamasının yüzde 50 altında olmuştur. 2013 yılı

istatistiklerine göre 4 bin 950 dolardı. Şimdi, Türkiye ortalaması 8 bin 500 olursa, Gaziantep'inkini varın siz hesaplayın!

2012'de TÜİK ve Dünya Bankası verilerine göre yapılan bir araştırmada, kişi başına gelirde Gaziantep 67'inci sıradaydı.

Başka önemli bir nokta da, Gaziantep'in Türkiye'ye katkısı yüzde olarak 1,5 hesaplanmıştı. Bu rakam İstanbul için 21,5, Ankara 7,7, İzmir 7,6, Adana 2,9, Mersin 2,7, Konya 2,1 vs.

Gaziantep'in bu kadar geriye düşmesinin ana sebebi biliniyor: Kayıtdışılık!

Her yerde kayıtdışılık var, ama Gaziantep'te bu iş bir başka!..

Gaziantep, kendi başının çaresine bakmalı.

Bu ülkede huzursuzluk, istikrarsızlık bitmiyor. Böyle bir ortamda yatırımcı bulmak zor olur, dolayısıyla büyüme gerçekleşmez.

Bu şehirde hala kasaba zihniyeti hakim olduğu için insanlar dedikodudan hoşlanıyor. Kentin genlerinde 'mektupçuluk' olduğu için bazıları sürekli doğru olmayanı bankalara isimsiz mektuplarla ihbar ediyor. Yapanları bulup cezalandırırsanız da bir işe yaramıyor, çünkü hemen yenileri türüyor.

Kendi tarzımızı yaratmalıyız.

Sanayinin alt yapısı var, tecrübe var, para da var!

Geçen yıllar Antep'in pazarlama konusundaki yeteneğini ve bilgisini ilerletti. Hemen bütün dünyaya ihracat yapabiliyor.

Bütün mesele yeni bir model oluşturmaktır.

Yaşlı aday adayları için ilginç bir tespit!..

Siyasi partiler yarın aday listelerini Yüksek Seçim Kurulu'na teslim edecekler. Öncekimdi, merkez yoklamasıydı, müfettiş araştırmasıydı, anketti, teamül yoklamasıydı, yüzyüze görüşmeleriyle derken aday adayları gerçeklerle yüzleşecekler.

Kırılanlar olacak, küsenler olacak, sevenler olacak, haksızlığa uğradıkları için kahredenler olacak!..

Yaşlı diye eleştiriyen uğrayanlar olacak, eğitimi yetersiz diye dışlananlar olacak!..

Ama, yaş ve eğitim kriterleri acaba doğru tespit midir? Emin değilim. Bir arkadaşımın gönderdiği fıkrayı okuyunca, daha da sorgular oldum bu iki kriteri!..

Bakalım siz de benimle aynı fikirde buluşacak mısınız?

Küçük kasabanın yaşlı, alim ve bilge Haham'ı ölü.

Kimseviz ve çaresiz kalan genç karısı çok kederlidir.

Kasaba halkı tekrar evlenmesi gerektiğine karar verir.

Fakat küçük kasabada onunla evlenebilecek tek bekar erkek kasabanın yaşlıca kasabıdır.

Zavalı dul kadın biraz hayal kırıklığına uğrar, çünkü kasabın, alim'lik bir yana, okuma yazması bile yoktur!..

Tek başına kaldığından kabul eder ve evlenirler.

Evlendikten sonra...

Cuma günü kadın Batağa (Mikvah-dinsel Yahudi banyosu) gidip yıkanır.

Eve döner muamları yakmaya hazırlanır. Heyecanlı damat kasap kadının kulağına eğilerek, fısıltıyla;

"Annem Hana, bana batakdan sonra, muamları yakmadan önce sevişmek iyidir,

sevaptır..." derdi.

Sevişirler!

Kadın muamları yakar, kasap tekrar fısıldar;

"Babam Şamuel bana muamları yaktıktan sonra sevişmek iyidir, çok sevaptır..." derdi.

Tekrar sevişirler!

Dualarını ettikten sonra yatağa giderler, uyandıkları zaman kasap;

"Büyükanmem Rivka Sinagoga gitmeden evvel sevişmek iyidir" derdi.

Sevişirler!

Havrada dua ettikten sonra dinlenmek için eve gelirler.

Kasap kadının kulağına;

"Büyükbabam Moşe duadan sonra sevişmek iyidir, çok sevaptır " derdi diye fısıldar.

Yine sevişirler!

Pazar günü alış verişe giderler, kadın bir arkadaş ile karşılaşır. Arkadaşı merakla göz kırparak;

"Yeni kocan nasıl?... " diye sorar.

Kadın:

"Muhteşem biri..."

"Yaşlı ayol!..."

"Evet yaşlı, alim de değil, fakat dinibütün harika bir aileden geliyor!..."

Kissadan hisse!..

Aday adaylarını yaşlı ve/veya eğitimsiz diye dışlarsanız, acaba yanlış mı yaparsınız?..

Keşke bu önemli tespiti anlatan fıkrayı daha önce yazsaydım!..

**Aykut Tuzcu'nun
05 Nisan 2015
tarihli yazısıdır**

Türkiye'de elde edilen vergi gelirinin yüzde 85'i dar gelirlilerden elde ediliyor

1,2 milyon kurumlar vergisi mükellefi 7 ayda 455 bin lira vergi ödedi

Türkiye'nin toplam verginin yüzde 85'ini dar gelirli öderken, holding ve finans kurumları her yüz liralık verginin sadece 15 lirasını ödedi. Devlet, 2023'te 1 trilyon 476 milyar lira, 2024'te ise 2 trilyon 210 milyar lirayı istisna ve muafiyet yoluyla kurumlardan almadı. Bu yıl vazgeçilecek tutar 3 trilyon lira olarak hesaplandı.



Karar'dan Mine Açar'ın haberine göre; dev cirolara sahip holding ve finans kuruluşlarının olduğu 1,2 milyon kurumlar vergisi mükellefinin 7 ayda ödediği vergi miktarı 455 bin lira. Oysa standart bir otomobil alan vatandaşın ödeyeceği vergi, benzin ve MTV hariç en az 750 bin lira. Devletin 'istisna ve muafiyet' gerekçeli sildiği vergi miktarı 2024'te 2 trilyon 210 milyar. GİB verilerine göre bu rakam 2025 için 3 trilyon lira olarak belirlendi. Vergi uzmanları indirim ve muafiyet nedeniyle

silinen borçlarla, bütçenin fazla vereceğine dikkat çekti. Geçen yılın ilk 7 ayında 1 milyon 165 bin 695 kurumlar vergisi mükellefinin ödediği toplam vergi 480 milyar 178 milyon lira olarak kayıtlara geçti. Bu yılın aynı döneminde 1 milyon 210 bin 519 kurumlar vergisi mükellefinin ödenen toplam vergi tutarı da 550 milyar 871 milyon lira oldu. 1,2 milyon kurumlar vergisi mükellefinin ödediği ortalama kurumlar vergisi de 7 aylık 455 bin lira olarak hesaplandı. T24



Vergi beyanında bulunmayanlar merccek altında

Vergi Denetim Kurulu, büyük ölçekli şirket ortağı olmasına rağmen gelir vergisi beyanında bulunmamış, gelir ve harcamaları uyumsuz olan mükelleflere yönelik başlattığı Yüksek Gelir Grupları Gözetim ve Uyum Programı ile 15 milyar liralık matrah farkına ulaştı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek açıklamada bulundu.

Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı (VDK), büyük ölçekli şirket ortağı olup gelir vergisi beyannamesi vermemeyen, harcama düzeyi ile vergi beyanları uyumsuz 10 bin mükellefe yönelik gözetim programıyla 15 milyar liralık matrah farkı elde etti. Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan edinilen bilgiye göre VDK, risk analizi çalışmaları neticesinde mayısta Yüksek Gelir Grupları Gözetim ve Uyum Programı'nı uygulamaya başladı. Program kapsamında, büyük ölçekli şirket ortağı olup 2023-2024 döneminde gelir vergisi beyannamesi vermemiş, potansiyel gelir ve harcama düzeyi ile vergi beyanları uyumsuz 10 bin mükellef gözlem altına alındı. Çalışmayla büyük ölçekli şirketlerin ortağı olmasına karşın gelirleriyle orantısız gideri bulunan yaklaşık 1000 mükellef, hayatlarında ilk defa gelir vergisi

beyanında bulundu. Bu kapsamda beyan edilen matrah 1,2 milyar lirayı aştı.

VDK müfettişleri, bu kişilerle yaptıkları görüşmelerde, ortak oldukları şirketlerde kar dağıtımının önemini vurguladı. Bu görüşmelerde, şirket ve ortağın hukuki anlamda birbirinden ayrı kişiler olduğuna, şirketten ortağa yönelik akışın kar dağıtımıyla sağlanabileceğine dikkati çekildi. Ayrıca, kar dağıtım kararlarının şirkete mali açıdan sağlıklı bir hüviyet kazandırması nedeniyle denetim riskini önemli ölçüde azaltabileceğine işaret edildi.

Bu görüşme sürecinin ardından hiç kar dağıtım kararı bulunmayan veya sınırlı sayıda bu işlemi yapmış yaklaşık 1000 mükellef, ortak olduğu şirkette kar dağıtım kararı aldı. Bu suretle beyan edilen vergilerle yaklaşık 5,9 milyar lira matrah farkına ulaşıldı. Cumhuriyet

Maaş haczi kişinin gelir durumuna göre belirlenecek

İcra ve İflas Kanunu'nda yapılan yeni düzenlemeleri içeren reform paketi tamamlandı. Tasarıya göre, maaş haczi artık kişinin gelir durumuna göre belirlenecek. İcra ve iflas kanunu değişiyor. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,

uzun süredir beklenen icra ve iflas kanunu reform paketinin tamamlandığını açıklamıştı. NTV'de yer alan habere göre paketteki ayrıntılar da belli olmaya başladı. Tasarı; hem alacaklının, hem de borçlunun haklarını gözetken birçok yeni

düzenleme içeriyor.

Asgari ücrete en fazla yüzde 10 haciz uygulanabilecek. Düzenlemeyle birlikte hacizde borçlunun kazandığı ücrete göre kesinti olacak. Borçlunun kazancı hesaplanırken de asgari ücret baz alınacak.

Mevcut düzenlemede maaşın yüzde 25'ine kadar maaş haczi uygulanabiliyor. Taslakta asgari ücret maaşına en fazla yüzde 10, maaş asgari ücretin iki katıysa yüzde 20 maaş haczi uygulanabilecek. T24

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.822
22 EYLÜL 2025 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

DEMET ECZANESİ
Eski Garajlar Büyük Veliç Otelі Yulkarısı(Sağlık Ocağı Karş.) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422517412
ALEV ECZANESİ
Çağdaş Mh.5 Nolu Sk. N:62/B (60.Yıl Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423384585
DÜZTEPE AMAÇ ECZANESİ
Düztepe Mah. Özdemir Cad. 203/A (Tutluk Yolu Üzeri) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422506609
KEREM ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:156/F (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 26 26
GÖKSU ECZANESİ
Akkent Mahallesi Günsev 1 Sitesi A Blok 400 Nolu Cadde No:64A/H (Akkent Ezogelin Emlak yanı, Akkent Opet Petrol hizasında 200 metre geride) / ŞAHİNBEY
Telefon : 05419734492
YILMAZ ECZANESİ
Güneykent Mah. 282 Nolu Sok. No:7/B (500 Evler Sağlık Ocağı Bitişliği-Sembol Market Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0549 132 47 46
ATES ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422519512
YAVUZ ECZANESİ
Karataş Mahallesi 103418 Nolu Cadde No: 20/A-107,108,109 (Barbaros Ersaatçı Cami Arkası-Bağlarbaşı Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 343 20 30

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

GÜLCAN ECZANESİ
Mücahitler Mah. Gazimuhtarpaşa Bulv. No:69/D (NCR Hospital Karşısı - Anatolian Otel Çarprazı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 34 21
NADİDE ECZANESİ
İncilipınar Mah. Ali Fuat Cebesoy Bul. NO:7/C (İstasyon ASM Karşısı-Eski şehitkamil belediyesi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03429091737
PERİ ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
İBRAHİMLİ MAHALLESİ 35153 CAD. NO:13/D (taylan doğan koleji civarı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0532 487 23 60
GÖZÜŞİRİN ECZANESİ
Değirmicem Mah.Fevzi Çakmak Bulvarı No:40/B (25 ARALIK DEVLET HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423392212
SEYRANTEPE KORKMAZ ECZANESİ
Seyran-tepe Mahallesi 65004 Nolu Cadde No:7/D (SEYRANTEPE BÜYÜK PARK CİVARI, VİCDAN-AHMET GÜNER ORTAOKUL ARKASI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 343 40 55
DARÜŞŞİFA Eczanesi
Kayaönü Mahallesi 42120 Nolu Sokak No:26/A (Zeytinli ASM Karşısı - Nuri Maviş Camii aşağısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0505 397 14 27
GAZİKENT ECZANESİ
Gazikent-Atakent Mah. 15. Cd. Pınar Apt.12 Nolu ASM Yanı (Sevgi Parkı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422411305

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 ŞUBAT 1986

DYP Gaziantep İl Başkanı konuşuyor:

“Her sofrada üç ekmek bire indi lokmalar küçüldü”

AF ile ilgili sorumuzu da Olcay şöyle cevapladı: “Adam öldürene 20 yıl yerine altı buçuk yıl veriliyor. Neredeyse adam öldürme teşvik edilmiş oluyor..”

-Sayın Olcay, hükümetin uyguladığı ekonomik politikayı nasıl değerlendiriyorsunuz?

-Her sofrada 3 ekmek bire indi, lokmalar küçüldü. Sanayi ve ticari guruplarda holdingleşme çoğaldı, milli gelir azaldı.

Küçük örneklerle bakıp her şey iyi demek mümkün değil. Allaha şükür biz serbest meslek sahibi olmamıza rağmen, az çok kazanıp muhanete muhtaç olmuyoruz ama, enflasyona yetişemiyoruz. Gören, bakmasını bilen insanlar bu kötüye gidişi değerlendirebilir.

Dünyanın hiçbir yerinde görülmemiştir, eylül ayında fıstık 600 lira iken, ocakta 1600 lira olmuştur, önce satan cezalandırılmıştır. Depolayan tüccar kazanmış, kazandırılmıştır.

Pahalılık ve işsizlik çoğalmıştır. Halk etkinliğini yitirmiştir. İşte demokrasi bu yüzden güzeldir. Kenar semtlerdeki, kırsal kesimdeki insanların sandıktan çıkacak oyları, politikacıyı iyi yönlendirmelidir. İşsizlik ve sefalet demokrasinin olmadığını en açık örneğidir.

-Efendim erken seçim hakkında ne düşünüyorsunuz?

-Erken seçimden çok, gerçek seçim olmasını istiyoruz. Siyasi hayat bize göre tam rayına oturmamıştır. Biz 30-40 senelik bir misyonun devamıyız. Buna rağmen mecliste temsil edilemiyoruz.

Bir güzellik yarışması düşünün. Yalnız bir ailenin 3 kızı katılabilen yarışmaya. Bunların biri birinci, biri ikinci, biri

üçüncü olur elbet. Gerçek anlamda demokrasi değildir bu.

-DYP ve DSP'nin 1982 anayasasını beğenmeyerek anayasayı değişme yolunda, ortak hareket etmek için anlaşmalarına ne diyorsunuz?

-O hareket yanlış yorumlandı...

Bu anayasa içinde benimsediğimiz hükümler de var, benimsemediğimiz de. Esasen anayasa, halkın temsilcilerinin hazırlaması ile oluşmalıdır. Ancak 1961 ve 1982 anayasaları adı üzerinde danışmanlar hazırladı. Bunlar tepki anayasalarıdır. Hem hür irade hem yüzde 90 tasvip garip bir durum.

Atatürk'ün ilkeleri doğrultusunda, tüm siyasi akımların meclise girebildiği yeni bir anayasa oluşturulmalı. Çünkü anayasada kendi özüne ters düşen durumlar var.

-Peki efendim, Özal hükümetinin hazırladığı infaz yasası hakkında ne düşünüyorsunuz?

-O kanunla, “af” devamlı yapılmak istenmekte. O zaman cezanın caydırıcılığı kalmıyor. Adam öldürene 20 yıl hapis verilirken bu 6,5 yıla indiriliyor. Nerdeyse adam öldüren kişi teşvik edilecek. “Af” bir kere olur, bir daha yapma denir. İnfaz kanunu, af değil, cezayı hafifletme kanunudur.

-Sorularımızın sonuna yaklaşıırken, herkesçe çok merak edilen Yazar olayından bahsetmeden geçemeyeceğiz. Eski Türkiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yazar büyük gösterilerle

partinize girdi. Genel başkan olacağını umuyordu, olamadı. Dolayısıyla partinizden de pek hoşnut kalmadı. Şimdi sağda yeni arayışlar içerisinde. Yeni bir partiden söz ediliyor. Siz nasıl görüyorsunuz, ne diyorsunuz bu konuda?

-Yazar'ın siyasi üslubunu gerçekçi bulmuyorum. Partilerin yarış sahaları kongrelerdir. Yazar kongrede küçümsenmeyecek bir oy almıştır. Ancak tatmin olmamıştır. Kendini, burayı bozan Truva Atı gibi görüyor galiba. “DYP'ye inandı mı” bu kendine oy verenleri dahi düşündürüyor. Bizi beğenmiyorsa gitsin, samimiyetine güvenemiyoruz.

-Son olarak, AP Genel Başkanı Süleyman Demirel'in, 5 ili kapsayan bir geziye çıkacağını, bu illerin içinde Gaziantep'inde olduğunu bir gazetede okuduk. Gezi ve tarihi hakkında bir fikriniz var mı?

-Demirel'in siyasi yasağı yoktur ama seyahat özgürlüğü vardır. Bu yadırganacak bir olay değildir. 60 yaşında bir adam. Uzun yıllarını bu işe verdi. Görevden ayrılan bir insana ilgi göstermek gayet iyidir. Gelirse eski bir AP'lı olarak bizi ihya eder, hatıra gideririz.

-Demirel'i DYP'li olarak karşılamaz, ilgi göstermez misiniz?

-Demirel'in partimizde bir görevi yoktur. DYP organı olarak değilde..Esasen DYP, Menderes ile, AP ile başlayan akımın taklidi değil, kendisidir. -Teşekkür ederiz.

Suç ve Ceza

Suç göre ceza veriliyor mu?

“Yurt dışına 145 gram uyuşturucu madde çıkaran 59 yaşındaki Hanifi Çınar Gaziantep 1. Ağır Ceza mahkemesince 30 yıl ağır hapisle cezalandırıldı.”

“Arif Öztekin adındaki sahsın 19 bin 250 lirasını, bir çakmak ve kol saatini gasp eden Halil Taşkın 14 sene 7 ay, Mesut Göçer ise 12 yıl 6 ay ağır hapisle cezalandırıldılar.”

“Mehmet Erdoğan'ı kan gütmeye maksadıyla öldüren Mehmet Öğür ve Fuat Ulukök 16 şar sene 8 er ay ağır hapis cezasına çarptırıldılar.”

Bu haberler daha önce gazetemizde geniş olarak yer almıştı. Haberleri size yeniden hatırlatmaktaki amacımız Türk Ceza Kanunu'nun eleştirilen bazı maddeleri hakkında öne sürülen görüşleri somut örnekleriyle sunmak.

Mahkeme salonlarında, adliye koridorlarında bir yazı göze çarpar “Adalet mülkün temelidir” diye. Yukarıdaki somut örneklerde de gördüğünüz gibi TCK muz malı candan üstün tutan bir yapıya sahip.

Birinin yolunu çevirip tehditle bir kol saatini alan kişinin cezasıyla adam öldürenin aldığı ceza arasındaki fark gülünç denecek kadar az.

Yine yurt içinde uyuşturucu madde satıcılığı yapanın cezası çok az olurken, yurt dışına uyuşturucu madde çıkaran kişi müebbet hapisle, bu ticaret toplu halde yapılırsa da idamla cezalandırılabilir. Yine yakalanan uyuşturucu maddenin miktarı ve uyuşturucunun türü arasin da hiç bir fark gözetilmeksizin ceza müeyyide uygulanmakta. Oysa hukukçular, ceza uygulanırken miktarının ve uyuşturucu türünün göz önüne alınması konusunda birleşiyorlar.

İşte verilen cezaları duyduğumuzda yazdığımızda “Adaletsizlik bu” dedğimiz bazı maddeler konusunda Gaziantep Barosu avukattan ve diğer hukukçularımızla görüştük. Hukukçularımızın özellikle üzerinde durduğu bir konu adli zabıta ve adli tıpın her şehirde kurulmasıydı.

YARIN: Adli Zabıta ve Adli Tıp

Şehir merkezindeki benzin istasyonu soyuldu

İnönü caddesi, Keleşhoca mağarasındaki Hayri Özseraça'a ait benzin istasyonu bilinmeyen silahlı iki kişi tarafından soyuldu.

Hayri Özseraça'a ait Mobil benzin istasyonuna gelen kısa boylu, üzgün konuşan, üzerinde parke olan kişi ile uzun boylu saçının ön tarafı dökülmüş,

byıklı soyguncuların Özseraça'nın üzerinde bulunan 150 bin lirayla, eşinin üzerinde bulunan 25 bin lirayı alarak, yaya gittikleri bildirildi.

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 ARALIK 2005

Çiftçi, esnaf ve sanatkar hükümetten umudunu kesti

Anavatan Genel Başkanı Erkan Mumcu, çiftçi ve esnafın hükümetten umudunu kestiğini söyledi. Mumcu, tartışılan yargı bağımsızlığıyla ilgili soruya ise, “Yargı bağımsızlığının yegane etik teminatı yasamanın bağımsızlığıdır. Türkiye’de yaşamayı hükümetin tavassutundan kurtarmadan yargıyı bağımsızlaştırmak mümkün değil. Yargı bağımsızlığını bugün değil, başka bir zamanda hatırlaması lazımdı hükümetin” diye yanıt verdi.

Yargı bağımsızlığının yegane etik teminatı yasamanın bağımsızlığıdır

Güler'in meclisteki çoğunluklarına güvenerek meclis oturumu sırasında Abuşoğlu'na “Sizin konuşmaya hiç hakkınız yok, zaten siz bana göre Meclis'te de yoksunuz” şeklindeki sözü hatırlatıldığında Mumcu, “Başka sözlerinde de aşkar olduğu bir şekilde Sayın Bakanın bir terbiye sorunu olduğu açık. Sadece siyasi terbiye değil, insani nezaketten de yoksun bir tutum sergilemiştir. Enerji bakanı her şeyden önce mecliste meclis genel tutanaklarına geçecek şekilde yalan söylemekten vazgeçmeli. Enerji Bakanı da Başbakan ve maliye bakanından sonra yalan söyleyen bakanlar zincirine katıldı. Yalanı meclis tutanaklarında kayıtlıdır. Türkiye'nin toplam gaz maliyetlerini yükselten bir formül değişikliğine imza attıkları halde fiyatı düşürdükleri yönünde bir yalan beyanda bulunmuşur. Bunların hesabı kendilerinden mutlakla sorulur. Çünkü bu hesap milletin hesabı, kimsenin şahsi hesabı değil. Biz istesek bile bu hesabı görmekten vazgeçemeyiz. Çünkü hak bizim hakkımız değil milletimizin hakkı” dedi.

Bakan Güler terbiye dışı laflar etti

Enerji Bakanı Güler'in meclis oturumu sırasında azarladığı ANAP Milletvekili Ömer Abuşoğlu ise, “Bakan Güler, daha başka terbiye dışı laflar etti. Özellikle CHP grubunu muhatap alarak biz zaten orada onun cevabını da verdik. Terbiyemiz bu tür lafları tekrarlamaya dahi müsait olmadığını, bir siyasetçiye de yakışmadığını, siyasetçinin biraz da erdem sahibi edep sahibi ve hikmet sahibi olması gerektiği yönünde bir şeyler söylemiştim. Meclis başkanı da o anda bakanın söylediği o lafların tutanaktan çıkarıldığını, tutanaklara dai girilmesinde mahsur olduğunu ve tutanaklardan çıkarılacağını belirtti” diye konuştu.

Çiftçi ve esnafın hükümetten umudu kesildi Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu, Türkiye'den son dönemlerde erken seçime ilişkin tartışmaların arttığına dikkat çekerek, “Erken seçim kararı alacak tek otorite olarak

AK Parti hükümeti gözükiyor” dedi. Mumcu, düzenlediği basın toplantısında, Türkiye’de, hükümetlerin 5 yıl için iktidara geldiklerini ifade ederken, “Uzun zamandan beri Türkiye’de işbaşına gelen hükümetlerin 5 yıllık süreyi beklemeden 4 yılda bir seçim yapmak zorunda kaldığını görüyoruz. 5 yıllık süre sağlıklı değil. Şu anda çiftçilerin durumu hiç iyi değil ve hükümetin uyguladığı ekonomik programdan umutlarını kesmiş durumdalar. Küçük esnaf ve sanatkar da umudunu kesmiş gözükiyor. Sadece, ücretliler, orta sınıf ve üst sınıftakilerin umutları devam ediyor” diye konuştu.

Eğer orta sınıf ortadan kalkarsa terör belası ile uğraşırız

Türkiye için orta sınıfın çok önemli olduğunu dile getiren Mumcu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Orta sınıf denildiği zaman ihtiyacını karşılayıp, bir miktar tasarruf yapan kesim anlaşılmalıdır. Türkiye’de nüfusun sadece yüzde10'unun bu sınıfa girdiğini görüyoruz. Bunun için ekonomide reform yapılmalı, adaletli bir vergi istemi getirilmeli. Bunlar yapılabilirse kara delikler yok olur, verimlilik artar, işsizlik azalır, orta sınıf oluşur. Eğer orta sınıf ortadan kalkarsa ileri birbirini kısıncır, kimlik tartışmaları başlar, sonunda da terör belası ile uğraşırız. Türkiye’de alt kimlik, üst kimlik değil, orta direk kimliği tartışması yapılmalıdır.” İşsizliğin önlenmesi ve yatırımların hızlandırılması için istihdam vergisinin sıfırlanması gerektiğine dikkati çeken Mumcu, sektörel ve bölgesel planlamalar yapılmasını önerdi.

Yasama ve yürütme kuvvetleri birbirinden ayrı seçilmelidir

Mumcu, Türkiye’de seçim sisteminin yeniden düzenlenmesi gerektiğini, bu konuda baraj oranlarının değil, sistemin tartışılmasının gerekli olduğunu savunurken açıklamasını şöyle sürdürdü: “Seçim sistemi değiştirilerek, Türkiye’de başkanlık rejimine geçilmesi gerekir. Bu konuda, sadece baraj oranlarını değil, daha da önemli olan sistemi tartışmamız gerekir. Yasama ve yürütme, kuvvetleri birbirinden ayrı seçilmelidir. Yasama etkisiz kalıyor. Devlet

başkanını iki türlü seçim ile halkın seçeceği bir sisteme geçilmeli. TBMM iki yılda bir yapılacak seçimlerle yenilenmeli, meclis hükümetin kulu, kol emekçisi olmaktan kurtarılmalı. Hükümetler, bürokratik oligarşiye teslim oluyorlar. Bu sistemle yolsuzluk, israf önlenemez, yargı bağımsız olamaz, iktidar grubunun bu gerçeği görmesi gerekir.” Mumcu, Zeugma Antik Kentine en fazla emek verenlerden biri olduğunu söyledi ve şöyle konuştu “Zeugma'nın su altında kalması an meselesi iken mücadeleyle başladım, burada ikinci kazı ekibi görevlendirdim. Kazılar için gerekli olan kaynağın yüzde 80'nini ben temin ettim. Zeugma'nın Türk ve dünya kamuoyuna tanıtımının yapılması için yaptığım girişimler sonucunda Zeugma Konseyi kuruldu. Zeugma mozaiklerinin sergilenmesi için yapımına başlanan ek müze inşaatının finansmanını bulan da benim. Seçim zamanı mozaiklerin İstanbul’da sergilenmesi gündeme geldiği zaman bu konuda tartışma yapıldı ve mozaiklerin Gaziantep’e getirilmeyeceği öne sürüldü. ‘Benim dönemimde biz bu eserlerin yerinde sergilenmesi için mücadele ettik, biz bu mücadeleyi verirken sivil toplum örgütleri neredeydi? Bunu daha önce de söyledim, şimdi de söylüyorum. Yalancı kahramanlara hiçbir zaman eyvallah etmedim.”

Türkiye’de tek başına hiçbir iktidar bu hükümete kadar aciz olmadı

Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu, Türkiye’de tek başına hiçbir iktidarın bu hükümet kadar aciz olmadığını iddia ederek, “Türkiye’de hiçbir başbakan dışarıda kendisine ne yapacağını söyleyenler karşısında hürmetle eğilirken, içeriye gelip kendi vatandaşlarına heybetli bir biçimde tavra yapmadı” dedi. Mumcu, Genişletilmiş İl Divan ve halka açık toplantıdaki konuşmasında, Anavatan Partisi olarak geçmişten bugüne çağ atlatan parti olmanın onur duyduklarını belirterek, hiçbir zaman geçmişe çakılmış bir par ti olmayacaklarını bildirdi. Mumcu, “Biz, Türkiye’nin geleceğini kurmak için siyaset

yapıyoruz, dün dün de kaldı cancağızım, şimdi yeni şeyler söylemek lazım” diyor Hazreti Mevlana. Şimdi yeni şeyler söylemek lazım. Şimdi geleceğe bakmak lazım” diye konuştu.

Dünyanın gelişmiş ülkeler liginde arka sıralarda nal toplayan bir Türkiye için değil, şampiyonlar fiğinde koşan bir Türkiye için siyaset yaptıklarını ifade eden Mumcu, Türkiye’yi dünyanın en gelişmiş 10 ekonomisinden birisi yapmak istediklerini kaydetti. Mumcu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu ufku, vizyonu olmayanların bunun nasıl olacağını bilmezler. Onlar (düşmana teslim olalım) derler, (manda kuralım...) derler. Onlarda (Ya istiklal, ya ölüm) diyecek yürek yoktur. Şimdi Türkiye ne yazık ki, ekonomik istikbalini kaybetmiş bir ülkedir. Ne yazık ki, kendisine borç verenlerin boyunduruğu altında bir ülkedir. Ne yazık ki, uluslararası arenada sözünü geçiremeyen ve en tabii hakkı sayılabilecek meselelerde artık uluslararası ilişkilerin büyüklere değil, çevredeki küçük, aşiret topluluklarına, devletlere muhatap kılınan bir ülke haline gelmiştir.”

Erkan Mumcu, Türkiye’nin dünyanın bütün mazlumları için söz söyleyen bir ülke olabilmesi ve sözünü yaptıran bir ülke olabilmesi için siyaset yaptıklarını işaret ederek, şu görüşleri dile getirdi: “Bugünde hepimiz hükümetin karşı karşıya bulunduğu meseleler karşısında acizni görip üzülüyoruz. Türkiye’de hiçbir tek başına iktidar bu hükümet kadar aciz olmadı. Türkiye’de hiçbir baş bakan dışarıda kendisine ne yapacağını söyleyenler karşısında hürmetle eğilirken, içeriye gelip kendi vatandaşlarına heybetli bir biçimde tavra yapmadı. Ne yazık ki, öyle bir baş bakanımız var ki, öyle bir hükümetimiz var ki, Türkiye’nin iç politika meselelerine, hukuk meselelerine Avrupa Birliğinden talimat veriliyor, başbakanın sesi çıkmıyor, gıkı çıkmıyor. Yargıya müdahale ediliyor, kimsenin gıkı çıkmıyor. Ama, Türkiye’den bir iki ses bir şey söylediği zaman başbakan, başbakanlığını unutup başsavcılığa soyunuyor.”

Fakir fukaranın cebinden alıp zenginin cebine koyuyorlar

Erkan Mumcu, hükümetin politikalarını eleştirerek, “Fakir fukaranın cebinden alıyorlar, zenginin cebine koyuyorlar. Bunların adaleti bu. Millet Koroğlu diye güvendi, ama bunlar Bolu Beyi çıktılar” dedi. Mumcu, Anavatan Parti sinin Genişletilmiş İl Divan ve halka açık toplantısındaki konuşmasında, Türk sanayicisinin ve yerli sermayenin önemine değinerek başbakanın “yabancı sermayenin elini ağamızı öptüğünü” ancak, “Türkiye’yi var eden milli sermaye heybetlendiğini ileri sürdü. Mumcu, “Yani yabancı sermayeye hürmetli, milli sermayeye heybetli olmadı sayın başbakan. Adil, olmak lazım” diye konuştu.

Vatandaşın satın alma gücü hızla düşüyor

Erkan Mumcu, şunları söyledi: “Bir başbakanın şunu söylemeye hakkı yok (İşsizliğe Amerika bile çare bulamamış). Kim diyor bulamamış diye? Eğer, sen işsizliğe bir çare bulamayacaktıysan orda ne işin var? Eğer Türkiye’nin dertlerini çözemeyeksen boşuna oturuyorsun, Türkiye’ye vakit kaybettiriyorsun Türkiye’nin işsizliği çözebileceğini ifade eden Mumcu, vergi ve teşvik politikasının önemli olduğunu vurguladı. Mumcu, hükümetin böyle saçma sapan bir teşvik politikası uygulayarak ne sanayileşme ve istihdam sağlanabileceğini ne rekabeti koruyabileceğini ne de haksız rekabeti önleyebileceğini savundu. Vatandaşın satın alma gücünün hızla düştüğünü. Türkiye’nin dünyanın en yüksek ikinci reel faizini ödeyen ülke olduğunu ve faizi gariban vatandaşın ödediğini anlatan Mumcu, şunları ifade etti: “Fakir fukaranın cebinden alıyorlar, zenginin cebine koyuyorlar. Bunların adaleti bu Millet Koroğlu diye güvendi, ama bunlar Bolu Beyi çıktılar. Zenginden de almasına gerek yok, Türkiye’nin önünü açıp adaletli bir biçimde fakire fukaraya vereceklerdi fakat, fakir fukaranın bırakın cebindeki, kursağındakini alıyorlar.”

Emekçinin alın terinin pazarlık konusu yapılmasına izin vermeyiz

Şube Sekreteri Turan Dinler, “Yapılan promosyon ihaleleri, tüm sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin gözleri önünde olmalı. Bunun için ihalenin canlı yayınlanması sağlanmalı, imzalanın sözleşmeleri de kurumların internet sitelerinde yayımlanmalı. Bizim için esas olan şeffaflık. Emekçinin alın terinin karşılığının kapalı kapılar ardında pazarlık konusu yapılmasına izin vermeyeceğiz” mesajını verdi.

Sağlık ve sosyal hizmet emekçileri ekonomik krizin en ağır yükünü taşıyan kesimlerden biri

Sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin ekonomik krizin en ağır yükünü taşıyan

kesimlerden biri olduğuna dikkat çeken Dinler, “Banka promosyon sözleşmeleri, emekçiler için artık küçük bir yan gelir değil, geçim için zorunlu bir destek haline geldi. Bu nedenle promosyon anlaşmaları, bankaların kar hırsına değil emekçilerin insanca yaşama hakkına hizmet etmeli. Gaziantep SES Şubesi olarak, bu sürecin takipçisi olmaya ve üyelerimizin haklarını sonuna kadar savunmaya devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi.

Promosyon sözleşmeleri süresi dolmadan güncellenmeli
‘Promosyon miktarı, her yıl için en az bir maaş tutarında olmalı’ diyen Dinler, “Tıpkı hükümetin memur maaş zamlarında uyguladığı gibi 6 aylık enflasyon

farkı promosyon sözleşmelerine de yansıtılmalı. Ekonomik gerçeklik göz ardı edilerek yapılan anlaşmalar, çalışanı değil yalnızca bankaları korur. Oysa promosyon sözleşmeleri, emekçinin hakkını korumak için var. Enflasyonun belli bir oranı aşması ya da olağanüstü artış göstermesi halinde promosyon sözleşmeleri süresi dolmadan güncellenmeli, enflasyonist dönemlerde cezai şart uygulanmaksızın revize edilmeli” şeklinde konuştu.

Promosyon sözleşme süresi 3 yılı aşmamalı
Promosyon sözleşmelerinin süresinin 3 yılı aşmaması, bunun yanı sıra bankaların sözleşmeyi tek taraflı feshetmesi durumunda

geri talep edecekleri tutarların, sözleşmenin başladığı tarihe göre değil fesih tarihinden sonraki kalan süreye göre hesaplanmasının hakkaniyet gereği olduğunu sözlerine ekleyen Dinler, promosyon görüşmelerine talep eden tüm sendikaların katılımının sağlanması gerektiğini, aksi takdirde demokratik bir sürecin işletilemeyeceğini vurgularken, askerlik, ücretsiz izin, ölüm, emeklilik, müstafi sayılma veya kurumlur arası atama gibi nedenlerle kurumdan ayrılan çalışanlardan banka promosyonunun geri istenmesinin kabul edilemez olduğunu kaydetti. Haber Merkezi

Beş gençten biri haftada 1000 TL ile yaşamaya çalışıyor

Araştırmaya göre, ailesiyle yaşayan öğrenci oranı 2024'te yüzde 40,5 iken bu yıl yüzde 44,2'ye yükseldi. Mezunlarda ise tablo çok daha çarpıcı. Geçen yıl yüzde 69,7 ailesiyle yaşarken bu oran, 2025'te yüzde 76,7'ye çıktı.

Araştırma, gençlerin büyük bölümünün aile desteği olmadan ayakta kalamadığını gösteriyor. Öğrencilerin yüzde 66'sı ailesinden düzenli maddi destek aldığını belirtirken, 5 öğrenciden 1'i haftalık bin TL ve altında bir gelirle geçimini sağlamak zorunda. Genel tabloya bakıldığında öğrenciler çoğunlukla aylık 4 ila 8 bin TL arasında bir bütçeyle yaşamını sürdürüyor.

Araştırmada mezunların koşullarının daha kötüleştiği dikkat çekiyor. İş arayan mezunların yüzde 50,8'i ayda 4 bin TL ve altında bir gelirle yaşamaya çalışıyor. Kirada kalabilenlerin oranı ise öğrencilerde yüzde 11,1. Mezunlarda ise yüzde 11,8'de kaldı.

Öğrencilerin yüzde 37,9'u en çok dünya gündemi, yüzde 33,9'u ise yapay zeka gibi konulara ilgi duyduğunu aktarırken, mezun olunca bu ibre yüzde 38,4 ile ekonomiye kayıyor. Öğrencilerin yüzde 42,6'sı kendini mutlu olarak tanımlarken, mezunlarda ise bu oran yüzde 25,8'e geriliyor. Mutsuzların oranı ise öğrencilerde yüzde 11,1 iken, mezunlarda ise yüzde 28,3 seviyesinde. Mezunların yüzde 49,1'i geleceğe dair kaygılı olduğunu aktarırken, öğrencilerde de bu oran yüzde 42,9 oldu.

Ekonomik dalgalanmalar gençlerin iş bulma ümidini de her geçen yıl eritiyor. 2024 yılında iş bulabileceğini düşünen öğrencilerin oranı yüzde 61,5 iken bu oran 2025'te yüzde 41,8'e geriledi. Her 3 mezundan biri işini kaybetme korkusu yaşarken bunu temelinde yatan sebep ise yüzde 55 ile ekonomik belirsizlikler ve dalgalanmalar olarak belirtildi. artigerçek

Hayvan başına 300-800 lira arasında destekleme alınacak

Türkman, “Üretici, kuzu ve oğlağını ilçe tarım müdürlüğüne küpeletip, aşlarını yaptıırırsa hayvan başına 300 lira temel destek alacak. Eğer üreticinin işletmesindeki anaç hayvan sayısı 100'den az ise hayvan başına 300 lira daha destekleme verilecek. İşletme sahibi kadın ve 41 yaşından küçük erkek ise ise kuzu ve oğlak başına 210 lira daha fazla destek alacak. Bunun yanı sıra birinci derece birliklere üye olan üreticiler, 60 lira daha fazla alacak. Yani üreticiler şartlara göre hayvan başına 300 lira ile 800 lira arasında destekleme alacak” ifadelerini kullandı.

Çoban desteği miktarı 81 bin liraya çıkarıldı

Çoban desteğinin yükseltilmesini olumlu bulduğunu sözlerine ekleyen Başkan Türkman, “Geçen yıl işletmesinde 100 anaç koyun ve keçi olan üreticilere Tarım ve Orman Bakanlığı, 36 bin lira destek veriyordu. Dolayısıyla destek miktarı bu yıl 81 bin liraya çıkarıldı. Sürü desteği bizim için çok önemli. Çünkü

çobanların en büyük sorunlarının başında sigorta geliyordu. 2025 yılı için bir çobanın 92 bin lira sigorta ödemesi gerekiyor. Bu paranın 81 bin lirası devlet tarafından karşılanıyor. Bu sorun bir nebze de olsa çözüldü” açıklamasını yaptı.

Desteklemelerde birlikte sektör yeniden toparlanacak ve canlanacak

Son 2-3 yıldan beri üreticilerin çok büyük zararlar ettiğini hatırlatan Başkan Türkman, “Son yıllarda zarar eden üreticiler sektörden çekildi. Bundan dolayı kentimizde hem üretici hem de hayvan sayımız çok azaldı. Üreticilerin desteklemelerden faydalanabilmesi için ilçe tarım müdürlükleri aracılığıyla küpe taktırp, aşı yaptırmalı, ondan sonra Gaziantep Damızlık Koyun Keçi Üreticileri Birliği'ne kaydını yaptıracak. Özellikle çoban desteğinin sektöre çok katkısı olacak. Bunun yanı sıra diğer desteklemelerde birlikte sektör yeniden toparlanacak ve canlanacak” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Gelirimiz aynı kalırken giderlerimiz üçe katlandı

Kentte üretilenlerin yüzde 70'i hale gelmeden dışarıda satılıyor

Gaziantep'te üretilen sebzelerin yüzde 70'inin sebze ve meyve haline gelmeden dışarıda satıldığını dikkat çekten Süral, “Halk Kayıt Sistemine göre bildirimci olan herkes ürününü temin

edip dışarı da pazarlayabilme hakkına sahip. Bu bizi çok zor duruma düşürüyor ve haksız rekabeti artırıyor. Bizler bu şehrin tedarikçisiyiz, emekçisiyiz. Gecemizi gündüzümüze katarak bu şehre hangi ürünün getirilmesi gerekiyorsa onu bir şekilde temin edip halkımıza sunarız”

dedi.

Gelirimiz aynı kalırken, giderlerimiz üçe katlandı

‘Kazançlarımız öyle tahmin edildiği gibi değil’ diyen Süral, “Çok düşük kazançlarla çalışıyoruz. Bu kazançlarımız ile giderlerimizi karşılıyoruz. Şu anda kendi işyerlerimizin giderleri altında boğuluyoruz.

İşçilik giderleri veya sigorta primleri yükseldi. Mali giderlerimiz daha da artıyor. Araçlarımızı yakıt masrafları geçen yıla göre çok arttı. Gelirimiz aynı kalırken, giderlerimiz üçe katlandı. Gelir gider arasındaki makas açılıyor” ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi

Marketler Pazar günü kapalı olacak

Bakan Bolat, Türkiye Perakendeciler Federasyonunun (TPF) marketlerin pazar günü kapalı olması talebi hakkında “Perakende işletmelerin çalışma saatleri, üst meslek kuruluşlarının (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu) müşterek teklifi üzerine Bakanlığımızca bölge veya ülke düzeyinde belirlenebilir. Mevcut durum itibarıyla bakanlığımızca, üst meslek kuruluşlarınca oluşturulan müşterek bir teklif ulaşmadı. Bununla birlikte, perakende işletmelerin çalışma saatlerinin il düzeyinde vali tarafından belirlenebilmesi de

imkân dâhilindedir” dedi.

Türkiye Gazetesi'ne konuşan Bolat, fahiş fiyat ve stokçuluğa yönelik her türlü girişimin yakın takipleri altında olduğunu belirten Bolat şunları söyledi:

Bu bağlamda, bu tür fırsatçı girişimlere yönelik bakanlığımız 81 ilimizde piyasa denetim ve gözetim faaliyetlerine devam ediyor. Günlük olarak yapılan denetimlerde 190 binden fazla firma ve 1,4 milyondan fazla ürün denetlendi. Söz konusu denetimler kapsamında, Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu eliyle fahiş fiyat artışı ve stokçuluk yaptığı tespit edilen işletmelere 950 milyon TL idari para cezası uygulandı. sözcü

Otomobil kredilerinde faizler yüzde 3'ün altına düştü



Otomobil almak isteyen vatandaşların yakından takip ettiği taşıt kredisi faiz oranları, Eylül ayında yeniden güncellendi. Merkez Bankası'nın faiz indirimleri sonrası özel bankalarda oranlar gerilemeye devam ederken, kredi maliyetleri %3'ün altına indi.

Geçtiğimiz haftalarda 400 bin TL ve 36 ay vadeli taşıt kredilerinde faiz oranı %2,98 seviyelerine çekilmişti. Bu hafta yapılan yeni güncellemeyle oranlar %2,94'e kadar düştü. Öte yandan 48 ay vadeli kredilerde ise en yüksek 280 bin TL limit uygulanıyor. Eylül başında %2,90 seviyesinde olan bu kredilerde faiz oranı %2,85'e geriledi.

%2,85 Faizle Çekilen Kredinin Maliyeti
Şu anda 280 bin TL kredi için

%2,85 faiz oranıyla aylık 12.565 TL taksit ödeniyor. Toplam geri ödeme tutarı ise 604.559 TL'yi buluyor.

İMAS Başkanı Ertemel: “Faizler Kademeli Düşüyor”
Konuya ilişkin açıklama yapan İstanbul Motorlu Araç Satıcıları Derneği (İMAS) Başkanı Hayrettin Ertemel, faizlerdeki düşüşün kademeli olarak yansıdığını belirterek şunları söyledi: “Politika faizindeki düşüş trendi, taşıt kredilerine de yansıyor. Şu an bazı bankalar %3'ün biraz altında kredi sunuyor. Ancak genel ortalamaya hâlâ %3 seviyesinin üzerinde. Burada önemli bir sorun da burada büyüme oranlarının düşük kalması. Faizler düşse de krediye erişimde zorluk devam ediyor.” sözcü



SANKO okulları, TEKNOFEST 2025'te 7 projeye yarışıyor

SANKO Okulları, dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST 2025'te 7 projeye finalde yarışıyor.

Öğrenciler, danışman öğretmenlerinin rehberliğinde geliştirdikleri yenilikçi projelerle farklı kategorilerde finale kalmanın gururunu yaşıyor.

Arda Eymen Bağcı ve Efe Tahtacı'nın, proje danışman öğretmenleri Elif Kızılkı rehberliğinde geliştirdikleri “Görsel Algıyı Dokunsal ve İşitsel Geri Bildirimle Destekleyen Renk ve Şekil Tanıma Teknolojisi” projesiyle finale kaldı.

İbrahim Sermet Canseven, Mehmet İldemir Önal, Poyraz Etik, Mehmet Arif Sunay ve Ali Yusuf Arslan'ın, öğretmenleri İbrahim Halil Yılmaz rehberliğinde geliştirdiği “Akıllı Beslenme Takip Uygulaması” projesiyle finalde yarışmaya hak kazandı.

Melih Kervancıoğlu, Kerem Erkülah, Duru Uğurlu ve İrmak Karagüzel de danışman öğretmenleri Aslı Karagüzel danışmanlığında hazırladıkları “Yapay Zekâ Destekli Apne Takip ve Müdahale Sistemi” projesiyle finalde yarışma hakkı elde etti.

Zeynep Mihrimah Şahin, Beril Sağlam, Göksu Eralp ve Beril Tanrıtanır, danışman öğretmenleri İbrahim Kılıç ve Neriman Ersönmez rehberliğinde hazırladıkları “Otizmli Bireylerde Stereotipik Davranışları Erken Tespit ve Müdahale Sistemi” projesiyle finalde yarışıyor.

Tuğra Şekeroğlu, Beyza Nur Yardımcı ve Zeynep Mihrimah Şahin danışman öğretmenleri

İbrahim Kılıç ile Neriman Ersönmez rehberliğinde geliştirdikleri “Havacılık Yakıt Tanklarında Yeni Nesil Yakıt Seviye Tespiti” projesiyle finale kalma başarısı gösterdi.

Ela Ersönmez, Duru Uğurlu ve Sarp Turgay, danışman öğretmenleri Seda Bozırat rehberliğinde geliştirdikleri “Büyümeye Uyumlu Akıllı Şant” projesiyle, İnsanlık Yararına Teknoloji – Sağlık Teknolojileri kategorisinde finale kaldı.

SANKO Okulları Öğretmenleri Fatih Mehmet Günaydın, Gülden Dilsiz ve Cumacan Kaan Koç hazırladıkları “Plastiklerin Geri Dönüşüm Kalitesini Artırma” projesiyle Çevre ve Enerji Teknolojileri alanında Mezunlar Kategorisi'nde yarışıyor.

SANKO Okulları öğrencileri, teknolojiyi insanlık yararına kullanma vizyonuyl gelişitirdikleri projelerle toplumun farklı ihtiyaçlarına çözüm sunmayı hedefliyor. Projelerde hem bilimsel yaklaşımı hem de toplumsal duyarlılığıyla öne çıkıyor.

SANKO Okulları Genel Müdürü Fırat Mümtaz Asyalı, İstanbul'da düzenlenen TEKNOFEST 2025 finallerine 7 projeye katılmanın büyük bir başarı olduğunu söyledi.

Öğrencilerinin bilimsel düşünme, üretme ve problem çözme becerilerini ortaya koyarak Türkiye'nin en prestijli teknoloji yarışmasında yer almalarının kendilerini gururlandırdığını belirten Asyalı, “Öğrencilerimizi ve projelere emek verip katkı sunan tüm öğretmenlerimizi kutluyor, finalde başarılar diliyorum” dedi. Haber Merkezi

Çalışanların tek isteği, şiddet görmeden görev yapmak



Yaşanan saldırıya tepki göstererek sağlıkta şiddetin ülkenin en ciddi sorunlarından biri haline geldiğini belirten Hep-Sen Gaziantep Şube Başkanı Ayşe Kılınç, “Bizler sağlıkçılar olarak bu şiddetin karşısında en ön safta duruyoruz. Gün geçmiyor ki yeni bir sağlıkta şiddet haberiyle karşılaşmayalım. Çalışanların tek isteği, şiddet görmeden görevlerini yerine getirmek” dedi.

Verdiğimiz emeğin karşılığı asla şiddet olmamalı

Yaşanan olayların sağlık çalışanlarının moralini bozduğunu ve toplum sağlığını da olumsuz etkilediğini kaydeden Kılınç, “Biz hayat kurtarmaya çalışırken

şiddetle karşılaşmamalıyız. Verdiğimiz emeğin karşılığı asla şiddet olmamalı. Sağlıkta şiddeti önlemek için caydırıcı cezaların getirilmesini, güvenlik önlemlerinin artırılmasını ve sağlık alanında kapsamlı reformların hayata geçirilmesini istiyoruz” açıklamasını yaptı.

Hiçbir meslektaşımız, hiçbir sağlık personelimiz şiddet görmeyinceye kadar mücadelemiz devam edecek

‘Hiçbir meslektaşımız, hiçbir sağlık personelimiz şiddet görmeyinceye kadar mücadelemiz devam edecek’ diyen Başkan Kılınç, sağlıkta şiddetin kökten çözülmesi için toplumsal duyarlılık çağrısında bulundu. Haber Merkezi

